اشتقاقِ امرت

مولانا قاضی محمد سلیمان صاحب مسلمان مہجور و مغفور منصور پوری
کا ایک تبلیغی مکتوب گرامی
ایک مُتذِیْبِ مُسْلِمَانِ کے خط کے جواب میں

www.KitaboSunnat.com

زیور اہتمام

صوفی احمد الدین حنیف

مدنی ایکڈمی ناشران کتب محلہ مسجد توحید گنج منڈی ڈالہ

پہلی طبع سوم جمادی الثانی ۱۴۰۳ھ، اپریل ۱۹۸۳ء، ہدیہ اشاعت نمبر ۵/۰۰

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
قُلْ أَطِيعُوا اللّٰهَ
وَأَطِيعُوا الرَّسُولَ

مجلس التحقیق الاسلامی اربعہ
معدت البریری

کتاب و سنت کی روشنی میں لکھی جانے والی اردو اسلامی کتب کا سب سے بڑا مفت مرکز

معزز قارئین توجہ فرمائیں

- کتاب و سنت ڈاٹ کام پر دستیاب تمام الیکٹرانک کتب...

وَمِنْ یَدِیْنِیْ غَیْرِ الْاِسْلَامِ دِیْنًا فَلَیْنَ یُقْبَلُ مِنْهُ

انتقامِ گرامی

مولانا قاضی محمد سلیمان صاحب مسلمان مہتر و مخمور منصور پوری
کا ایک تبلیغی نکتہ گرامی
ایک متذنب مسلمان کے خط کے جواب میں

زیور اہتمام

صوفی احمد الدین حنیف
محمدی ایکٹمی ناشران کتب محلہ مسجد توحید گنج منڈی والد

تاریخ طبع سوم جمادی الثانی ۱۴۰۳ھ، اپریل ۱۹۸۳ء، ہدیہ اشاعت نقد ۵/۰۰

استقامت

کتاب کا نام

مصنف: قاضی محمد سلیمان صاحب سلمان منصور پوری ٹیپالہ

محبوب احمد غفر اللہ

کتب

۹۹... جے ہاؤل ہاؤس لاہور

ناشر: محمد علی اکیڈمی محلہ مسجد توخید گنج منڈی بہاؤ الدین
پانچ روپے

برائے اشاعت مندر

ملنے کے پتے

سکول بکڈپو گوجرانوالہ

اس صورت حال کے پیش نظر حضرت قاضی صاحب کا یہ چھوٹا سا رسالہ طبع کیا جاتا ہے تاکہ ضرورت کے حلقوں میں اس کو زیادہ سے زیادہ پھیلا یا جاسکے، انشاء اللہ بہت کی سعید روحوں کے لیے یہ ذریعہ استقامت ثابت ہوگا۔ واللہ ولی و بہ التوفیق۔

ابوالطیب محمد علماء اللہ حنیف بھوجیانی عفا اللہ عنہ

(ذوالقعدہ ۱۳۸۰ھ)

(مئی ۱۹۶۱ء)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَأَصَلِّ عَلَى حَبِیْبِهِ الْكَرِیْمِ

پیش لفظ

(از مصنف)

برادران! یہ رسالہ دراصل ایک خط ہے جو ایک دوست کے نام بھیجا گیا تھا۔ میں دفتر جارہا تھا کہ راستہ میں پوسٹ میں نے مجھے ایک خط دیا جس میں صاحب مکتوب نے ارقام فرمایا تھا کہ اگر مجھے تسلی بخش جواب نہ ملا تو میں عیساؑ کی ہو جاؤں گا۔